CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N° 13/2020

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci -SP

oin 42 C)
PROTOCC::

#
:1, 	̀rt.__  1  	ff Ag,vreovaii4W

•I  -54;2•0jr`5, 	o„.faat... 	.....

..... ao4.Q.,no.,,,~041410ONNON?„

O Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, Sr. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
feitas as seguintes benfeitorias no  Riviera:

1) construção de um maior número de
quiosques e adequações necessárias nos que ali estão;

2) reposição de árvores no local.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação pensando
na melhoria das condições do referido bairro, principalmente
para o conforto das famílias de Guaraci e turistas que
frequentam o espaço.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 10 de março de 2020.

MARCELO DIAS tCAMPOS
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1